



प्र० ६ क / FORM 6A
कर्मचारी भविष्य निधि रक्खीम, १९५२ / THE EMPLOYEES' PROVIDENT FUND SCHEME, १९५२

(पैराग्राफ ४३) / (Paragraph 43)

सभी प्र० ६ क: शुल्क नहीं है। जो
एवं सभी प्र० ६ क: शुल्क नहीं है। जो
ALL FORMS ARE FREE OF CHARGE

और AND

कर्मचारी पेंशन रक्खीम, १९९५ / THE EMPLOYEES' PENSION SCHEME, 1995

[पैराग्राफ २०(४)] / [Paragraph 20(4)]

कार्यालय

तक

२००

१५ APR 2008

२००८

MARCH - २००४

SUMMIT BUILDERS

5-4-187/3 & 4, Ind. Floor,
Soham Mansion, M.G. Road,
SECUNDERABAD-500 003, A.P.

तारीख तबाही

Inward Box.

नियांक अधिकारी

Post Office, Hyderabad-500 021, A.P.

दिवाली

१५ APR 2008

२००८

तारीख तबाही

Inward Box.

नियांक अधिकारी

Post Office, Hyderabad-500 021, A.P.

दिवाली

१५ APR 2008

२००८

तारीख तबाही

Inward Box.

नियांक अधिकारी

Post Office, Hyderabad-500 021, A.P.

दिवाली

१५ APR 2008

२००८

तारीख तबाही

Inward Box.

नियांक अधिकारी

Post Office, Hyderabad-500 021, A.P.

दिवाली

१५ APR 2008

२००८

तारीख तबाही

Inward Box.

नियांक अधिकारी

Post Office, Hyderabad-500 021, A.P.

दिवाली

१५ APR 2008

२००८

तारीख तबाही

Inward Box.

नियांक अधिकारी

Post Office, Hyderabad-500 021, A.P.

दिवाली

१५ APR 2008

२००८

तारीख तबाही

Inward Box.

नियांक अधिकारी

Post Office, Hyderabad-500 021, A.P.

दिवाली

१५ APR 2008

२००८

तारीख तबाही

Inward Box.

नियांक अधिकारी

Post Office, Hyderabad-500 021, A.P.

दिवाली

१५ APR 2008

२००८

तारीख तबाही

Inward Box.

नियांक अधिकारी

Post Office, Hyderabad-500 021, A.P.

दिवाली

१५ APR 2008

२००८

तारीख तबाही

Inward Box.

नियांक अधिकारी

Post Office, Hyderabad-500 021, A.P.

दिवाली

१५ APR 2008

२००८

तारीख तबाही

Inward Box.

नियांक अधिकारी

Post Office, Hyderabad-500 021, A.P.

दिवाली

१५ APR 2008

२००८

तारीख तबाही

Inward Box.

नियांक अधिकारी

Post Office, Hyderabad-500 021, A.P.

दिवाली

१५ APR 2008

२००८

तारीख तबाही

Inward Box.

नियांक अधिकारी

Post Office, Hyderabad-500 021, A.P.

दिवाली

१५ APR 2008

२००८

तारीख तबाही

Inward Box.

नियांक अधिकारी

Post Office, Hyderabad-500 021, A.P.

दिवाली

१५ APR 2008

२००८

तारीख तबाही

Inward Box.

नियांक अधिकारी

Post Office, Hyderabad-500 021, A.P.

दिवाली

१५ APR 2008

२००८

तारीख तबाही

Inward Box.

नियांक अधिकारी

Post Office, Hyderabad-500 021, A.P.

दिवाली

१५ APR 2008

२००८

तारीख तबाही

Inward Box.

नियांक अधिकारी

Post Office, Hyderabad-500 021, A.P.

दिवाली

१५ APR 2008

२००८

तारीख तबाही

Inward Box.

नियांक अधिकारी

Post Office, Hyderabad-500 021, A.P.

दिवाली

१५ APR 2008

२००८

तारीख तबाही

Inward Box.

नियांक अधिकारी

Post Office, Hyderabad-500 021, A.P.

दिवाली

१५ APR 2008

२००८

तारीख तबाही

Inward Box.

नियांक अधिकारी

Post Office, Hyderabad-500 021, A.P.

दिवाली

१५ APR 2008

२००८

तारीख तबाही

Inward Box.

नियांक अधिकारी

Post Office, Hyderabad-500 021, A.P.

दिवाली

१५ APR 2008

२००८

तारीख तबाही

Inward Box.

नियांक अधिकारी

Post Office, Hyderabad-500 021, A.P.

दिवाली

१५ APR 2008

२००८

तारीख तबाही

Inward Box.

<p

1	2	3	4	5	6	7	8	9
रोजगार का मिलान Reconciliation of Remittances				रुपयों का कुल योग Total Rs.				
मा. No.	माह/वर्ष Month/Year	प्रेसित राशि Amount remitted	(रु. प्रशासनिक प्रभार 1.1% की दर से) (Adm. Charges Rs. at 1.1% of wages)	अग्रégate (Contributions) (Col. 5,6,7 Rs.)	कालम 5,6,7 रु. Col. 5,6,7 Rs.	रु. Rs.	रु. Rs.	रु. Rs.
2001 2002	APRIL - 03	पेंशन क.ध.नि. अशदान लेखा स.1	निधि अशदान लेखा स.10	जमा: सहन्द चैम्प अशदान लेखा स.21	प्रशासनिक प्रभार लेखा स.2 Adm. Charges A/c. No.2	क.सहबद बीपा शोजना का प्रशासनिक प्रभार 0.01% की दर रु. लेखा स.22 EDLI Adm. Charges 0.01% A/c. No.22	प्रेसित दिनांक Date of Remittances	सत्र प्रारंभिक पत्रों की कुल संख्या Total number of contri enclosed (Form 3A (Hevi
	EPF Contributions including refund of advances A/c. No.1 रु./Rs.	Pension Fund contribution A/c. No.10 रु./Rs.						i). प्रमाणित किया जाता है कि अङ्गस्थित सभी सदस्यों का एक पूरा कर न लिया कर दिया गया छोड़कर जिन्होंने अप्रिय चिन्ह अवधि का दोरान फ्राम पहले अवधि उन संघित व्यक्तियों आगे अप्पूति देखने के लिए। Certified that Form 3A of all the members statement are enclosed, already sent during the currency period for the of the concerned member "Remarks" Furnished names of the respecti
MARCH - 03	11.5	22.9	13.3	29.3	20	27-11-07	FOR SUMMIT BUILDE	
APRIL - 03	7.9	10.5	2.6	5.6	4			
MAY - 03	8.6	11.7	2.1	6.0	6	19-6-07		
JUNE - 03	12.11	16.6	3.9	8.5	6	19-7-07		
JULY - 03	15.19	20.8	4.8	10.7	10	21-8-07		
AUG - 03	21.9	11.1	1.1	1.5	2	17-9-07		
SEP - 03	23.9	12.7	1.8	1.7	2	17-10-07		
OCT - 03	23.9	12.7	1.8	1.7	2	13-11-07		
NOV - 03	23.5	12.1	1.8	1.7	2	13-12-07		
TOTAL	रु./Rs. 91.9	रु./Rs. 5048.4	रु./Rs. 30.4	रु./Rs. 66.1	रु./Rs. 56.6			

टिप्पणी /NOTE:

1) इस निवारण में उन सदस्यों के जिन्होंने घाला अवधि के दोरान सेवा छोड़ दी है, सहित सभी सदस्यों के बारों को सम्मिलित किया जाना चाहिए। सेवा छोड़ गए सदस्यों के संबंध में प्रारूप 3 के उनके लियाँ आ के अंतिम निपटान के दिए पहले ही भेजे जा नुक्के हैं तो इन्हींना स्वयं में सदस्य के नाम के सामने इस तथ्य के कथन का निम्नातिखित रूप में कर दिया जाना चाहिए। प्रारूप 3-का..... 200..... को पहले ही भेजा जा चुका है।

Members of all members, including those who had left service during the currency period, should be included in this statement. Where the Form 3A in respect of such members had left service were already sent office for the purpose of final settlement of their accounts, the fact should be stated against the members in the "Remarks" column above thus "Form 3A already sent in the month of....."

2) यदि किसी सदस्य की नावत पूर्ववर्ती विवरण में वयादारित मजदूरी/अभियांत्रों में कोई गोत्रिक परिवर्तन होता है तो इसका कारण टिप्पणी स्तम्भ में पूरी तरह स्पष्ट कर दिया जाना चाहिए।

In case of substantial variation in the wages/contributions of any members as compared to those shown in previous months statement, the reasons should be explained adequately in the "Remarks" column.

3) कार्यालयों जिन्होंने पेंशन निधि को नहीं चुना है के मामले में नियोक्ता का पूरा अशदान 8%/10% की दर से कालम 6 में दिखाया जाना चाहिए।

In respect of those members who have not opted for Pension Fund their entire employers contribution @8% or 10% as the case may be should be shown under column No.6.


Authorised Signatory
Signature
(W)



कर्मचारी भौत्य निषिद्धि रक्खीयम् 1952 (पैसा 35 एवं 42)
और कर्मचारी पेशन रक्खीम्, 1995 (पैसा 19)

ପର୍ଯ୍ୟନ୍ତ ଲେଖକ ଏବଂ ମାନ୍ୟମନ୍ୟ

AND THE EMPLOYEES' PENSION SCHEME, 1995 (PMA 19)

अप्र० 30 मे १५ अप्र० २० तक की चाहे अवधि के लिए अप्रेवन रकम
Contribution Card for Currency Period From 1st April 2000 To 15th March 2001

1. नामकारन. A.P.	ACCUMUL No. १०५४	H.P.M. S. 34 H. १०	३।
2. नाम/उत्तम (साथ अंगते के)	P. Namdev		
Namdev (भूमध्यांग)			
4. प्रेसरी/स्थापन का नाम और पता	Name & Address of the Fact		
5. उत्तम की शैक्षणिक दा	Statutory rate of Commencement		

जले की व्यवस्था परिषय निपुण लेखक है। यह संग्रह अपने ज्ञान विभिन्न विद्याओं में विस्तृत है।

Certified that the total amount of contributions (both shares) indicated in this card i.e. Rs.38.80.... has already been remitted in
SEPF A/c. No. 1 any Pension Fund A/c No. 10.....105..... (Please note below)

For SUMMIT BUILDERS

प्राप्ति करना है एक अपेक्षित गालियों के सहित । और ५-एक ५-५-५-५ में अपनी दस्तावेज़ के लिए अपनी जो नियमित रूप से दृष्टिकोण लाने के बारे आया था ।
 Certified that the difference between the total in the contribution shown under Cols. 3 & 4a & 5b of the overleaf
 off of contributions to the nearest rupee under the rules.

Page / Date _____

Signature of the Employer with Office Seal

In respect of the former, it is sent to the Regional Office during the course of the currency period for the purpose of final settlement of the accounts of the members who have left service details of date & reasons for leaving service should be furnished under Cr. 4(1) & 5(1).
 १. को मध्यांतरे गया नियम के सन्दर्भ परी के त्रुटीकरण का परी के अंदराम की दर ४ । ३% मध्या १०% जो भी हो, कालांतर ५ (क) के अधीन वर्तीजारी।
 In respect of those who have left the service of the pension fund the appropriate share of contribution of the EPF shall be १०% or १५% as the case may be and is to be shown under column ५(a).





KARVACHARI BHAVIY NIPITI RAKHIMI 1952 (पैरा 35 एवं 42) और KARVACHARI PESHAN RAKHIM, 1995 (पैरा 19)

THE EDITIONS SUPPLIED UPON THE PART

THE ECONOMIC FREEDOM FUND'S SCHEME, 1952 (PARAS 35 AND THE EMPLOYEES' PENSION SCHEME, 1995 (PWA 19)

प्र० १२४

अप्रैल - २०..... १३ अप्रैल २०..... तक की वाली अवधि के लिए अन्यतर कार्ड
Contribution Card for Currency Period From 1 st April 200..... To 31st March 200.....

1. नम्बर A.5
Accrunt No. AP-HIND-23490-Da

2. नामः सुरनाथ (नारा अशार्द्धे)
Name Surname... M. V. Ramana. Munshi

3. गाल/पति का नाम
संकेतीय प्राप्ति संपर्क विवरण Name M B K sskes had xii

印譜考略

Certified that the total amount of contributions (both shares) indicated in this card, i.e. Rs. 2,157..... has already been remitted in
EPF Acc. No. 1 and Pension Fund Acc No. 10..... 3..... [Signature] [Stamp] [Date] [Signature]
[Signature] [Stamp] [Date] [Signature]

नामः / Dated _____, 20

In respect of the Form 34 sent to the Regional Officer during the course of the currency period for the purpose of final settlement of the remuneration of the member who has discontinued service details of date & reasons for leaving service should be furnished under Col.7(i) & (ii).
 ३. जो नियमांकित संस्था द्वारा दी गयी है उनके क.प.मि. के अंतर्गत की रु. ₹ 1.1.5% अवधि 10% जो भी हो, करनम् 4 (रु.) के अधिक दरमाएँ लागें।
 ४. इन वर्षों में यह अवधि न प्राप्त करने वाले के प्रतिशत और उनका उपर्युक्त वर्षों में यह अवधि लागत 15 रु. द्वारा छोड़ा जाएगा।



कम्पनीरा भाष्य निधि रक्कम १८५२ (परा ३५ एवं ४३)

ओर क्रमचारी पश्चिम रुक्मि, १८८५ (परा १९)

THE EMPLOYEES' PENSION SCHEME, 1995 (PARA 19)

प्रति ३८ (लेखानावायी)

(केवल अस्त्र प्राप्त स्थान आदि के लिए)

FORM 3A (Revised)

(For unexempted establishments)

۷۰

Contribution Card for Currency Period From 1st April 2002 to 31st March 2003

3. पिता/पति का नाम
Father's/Husband's Name: K. K. R. Nathanael Panda
विलंबी वर्तमान दर
Voluntary higher rates of employee's contribution
किमांग
If any: _____

प्रमाणित करना चाहिए है] कि दोनों कार्ड में नीति अंकशालन का अनुलग्न रखा रखा (दोनों अंक) उपरोक्त विवर
पहले की कमाचारी भविष्य निधि लोडा से 10..... में ज्ञापन कर रखा है तो निचे टिप्पणी देखें
Certified that the total amount of contributions (both shares) indicated in this card i.e. Rs..... 10.....
has already been remitted in EPF A/c No.1 and Pension Fund A/c No.10..... (Vide note below)

संपर्क संग्रहीत करने वाले अधिकारी द्वारा नियमित रूप से आवश्यक जारी किया गया है।

दिनांक / Date _____

1. चार्टर्ड अकाउंटेंट के द्वारा सौंची छोड़ने वाले सदस्यों के अंतिम निपटन के लिए क्षमीय जाहाज या भेज जाने वाले प्रक्रम 3 -ए के कालम 7 (क) और 7(ब) के अनुसार दर्शायें।
विनियोगी और नियन्त्री छोड़ने का कारण भरा जाए।
In respect of the Form 3A sent to the Regional Office during the course of the currency period for the purpose of final settlement of the accounts of the member who has left service details of date & reasons for leaving service should be furnished under Col.7(a) & (b).



कर्मचारी भविष्य निधि रक्कीमइ १९५२ (पेरा ३५ एवं ४२)

और कर्मचारी पेंशन रक्कीम, १९९५ (पेरा १९)

THE EMPLOYEES' PROVIDENT FUNDS SCHEME, 1952 (PARAS 35 & 42)
AND THE EMPLOYEES' PENSION SCHEME, 1995 (PARA 19)

अप्रैल २०..... से ३१ मार्च २०..... तक की बाल अवधि के लिए असदात कोई

Contribution Card for Currency Period From 1st April 2007 to 31st March 2008

प्रत ३ ए (संयोगित)
FORM 3A (Revised)
(केवल अद्यता जागी रखना और के लिए)
(For unexempted establishments only)

SUMMIT BUILDERS

5-4-107/3 & 4, 11th Floor,

Soham Mansion, M.G. Road,

SECUNDERABAD-500 003, A.P.

1. लेखा सं. A.P. **40** | H.Y. 6 | 533910 | 05

Account No.

2. नाम/उत्तम (स्टड असदात में)

Name/Surname.....

(in block letters)

3. पिता/पति का नाम

Father's/Husband's Name.....

If any.....

प्रमाणित किया जाता है कि इस कार्ड में निर्दिष्ट असदात की कुल राशि (दोनों अस) अद्यता रूपम्

पहले की कर्मचारी भविष्य निधि लेखा सं. १ और पेंशन निधि लेखा सं. १०..... में बाल कर दिए गए हैं (निचे दिया गया है)

Certified that the total amount of contributions (both shares) indicated in this card i.e. Rs..... ११७..... (Vide note below) has already been remitted in EPF Ac. No. 1 and Pension Fund Ac. No. 10.....

प्रमाणित किया जाता है कि उपर्युक्त लाइफ क्रैड कालम ३ और ४-के एवं ४-के ४-ख के अन्तीन दशाएँ गये कुल असदात और कालम २ में दर्शाई गई कुल मजदूरी पर निर्धारित दर से निकले गए अंशदात के बीच अंतर नियमित रूप से पूण्यकृत करने के कारण आया है।

Certified that the difference between the total of the contribution shown under Cols. 3 & 4a & 4b of the overleaf table and that arrived at on the total wages shown in column 2 at the prescribed rate is solely due to rounding off of contributions to **NOTES ON BUILDERS**

दिनांक /Dated _____ २०

Note:

1. चारत अवधि के दौरान नीकरी छोड़ने वाले सदस्यों के अंतिम निपटान के लिए शेषीय कार्यालय को भेजे जाने वाले प्रपत्र ३ -ए के कालम ७ (क) और **NOTES ON BUILDERS** की निधि और नीकरी छोड़ने का कारण भरा जाए।

In respect of the Form 3A sent to the Regional Office during the course of the currency period for the purpose of final settlement of the accounts of the member who has left service details of date & reasons for leaving service should be furnished under Col. [a] & [b].



कर्मचारी भविष्य निपिति रक्कमइ १९५२ (पैरा ३५ एवं ४२)

और कर्मचारी देशन रक्कम, १९९६ (पैरा ११)

**THE EMPLOYEES' PROVIDENT FUNDS SCHEME, 1952 (PARAS 35 & 42)
AND THE EMPLOYEES' PENSION SCHEME, 1995 (PARA 19)**

अंतर्वेत 20..... से 31 मार्च 20..... तक की चालु अवधि के लिए अंशदान काहे

Contribution Card for Currency Period From 1st April 2002 to 31st March 2008.

1. लेखा सं. A.P.	Account No. <u>A.P. 11140 153 H 90 P 09</u>	4. कैप्टरी/स्थापना का नाम और पता Name & Address of the Factory/Establishment UNDERABAD 500 003, A.P.
2. नाम/अनाम (लाल अक्षरों में) Name/Surname..... <u>Sudamit Jumala</u>	5. अंशदान की संख्यात्मक दर Stadoty rate of contribution..... <u>12%</u>	
3. पिता/पति का नाम Father's/Husband's Name..... <u>N.G. Anup Kadi</u>	6. कम्तीति के अंशदान कोई स्वेच्छिक उच्चतारपर, वारि कोई है Voluntary higher rates of employee's contribution if any.....	

प्रमाणित किया जाता है कि इस कार्ड में निर्दिष्ट अंशदान की कुल राशि (दोनों ओंजों) अधृत रूपया..... ये जमा करा दिया गए हैं (निचे दियाणी देखें).....

पहले की कम्तीति भविष्य निविले लेखा सं. 1 और पेशन निविले लेखा सं. 10.....

Certified that the total amount of contributions (both shares) indicated in this card i.e. Rs..... 3,165/-..... has already been remitted in EPF A/c. No.1 and Pension Fund A/c No 10..... 2,065/-.....(Vide note below)

प्रमाणित किया जाता है कि उपर्युक्त तालिका केवल कालम 3 और 4-क एवं 4-ब के अधीन दर्शाए गये कुल अंशदान और कालम 2 में दर्शाए गई कुल मासूरी पर निर्धारित दर से निकाले गए अंशदान के बीच अंतर नियममुस्तर अंशदान को निकटतम रसये में प्राप्त करने के कारण आया है।

Certified that the difference between the total of the contribution shown under Cols.3 & 4a & 4b of the overhead table and that arrived at on the total wages shown in column 2 at the prescribed rate is solely due to rounding off of contributions to the nearest rupee.

दिनांक/Dated _____ 20

Note :

[Signature]
Authorised Signatory

1. चालु अवधि के दौरान नीकी छोड़ने वाले सदस्यों के अंतिम नियमन के सिए श्रेष्ठीय कार्यालय को भेजे जाने वाले प्रभ्र 3 -ए के कालम 7 (क) और (ख) के अंशदान नीकरण छोड़ने की निष्ठा और नीकरी छोड़ने का कारण भरा जाए।

In respect of the Form 3A sent to the Regional Office during the course of the currency period for the purpose of final settlement of the accounts of the member who has left service details of date & reasons for leaving service should be furnished under Col.7(a) & [b].

प्रपत्र 3 ए (संशोधित)

(केवल अस्ति भाग स्थापना औं के लिए)

FORM 3A (Revised)

(For unexamined establishments only)



कर्मचारी भविष्य निधि रक्कीमड १९५२ (पैरा ३५ एवं ४२)

और कर्मचारी पेंशन रक्कीम, १९९५ (पैरा १९)

**THE EMPLOYEES' PROVIDENT FUNDS SCHEME, 1952 (PARAS 35 & 42)
AND THE EMPLOYEES' PENSION SCHEME, 1995 (PARA 19)**

अंतर २०..... से ३१ मार्च २०..... तक की वास्तु अवधि के लिए अंशदान काहै

Contribution Card for Currency Period From 1st April 200..... to 31st March 200.....

1. लेखा स. A.P. Account No. **111111111111111111**
 2. नाम/उनाम (सदा अक्षरों में) **P. Narendran** Name/Surname
(In block letters)
 3. पिता/पति का नाम Father's/Husband's Name. **P. Ramaiah**
- प्रमाणित किया जाता है कि इस कार्ड में निर्दिष्ट अंशदान की कुल राशि (दोनों ओंच) अंशदान व्यवहार कहले की कर्मचारी भविष्य निधि लेखा स. १ और पेंशन निधि लेखा स. १०..... में ज्ञात कर दिए गए हैं (याजे दिप्याणी देखें)।
- Certified that the total amount of contributions (both shares) indicated in this card i.e. Rs. **2,3,5,5,5**..... (Vide note below) has already been remitted in EPF A/c. No. 1 and Pension Fund A/c No. 10.....
- प्रमाणित किया जाता है कि उपर्युक्त तालिका केवल कालम ३ और ४-के एवं ४-के ४-ख के अंभीन दायाएँ कुल अंशदान और कालम २ में वर्दिगई कुल मजदूरी पर निधारित रुप से निवापते गए अंशदान के बीच अंतर नियमानुसार अंशदान को निकालतम रपदे में पूर्णांकित करने के बारपा आया है।
- Certified that the difference between the total of the contribution shown under Cols. 3 & 4a & 4b of the overleaf table and that arrived at on the total wages shown in column 2 at the prescribed rate is solely due to rounding off of contributions to the nearest rupee under the rates in R.C.

दिनांक/Dated _____ 20

Note :

1. चाहू अवधि के दौरान नीकी छोड़ने वाले मददगारों के अंतिम नियमानुसार के लिए कोरिया कारबिलियाको भेजेजाने वाले प्रमाण ३-ए के कालम ७ (क) और (डि) के अधिनकारी कर्तव्य

की नियम और नीकरी छोड़ने का कारण भया जाए।

In respect of the Form 3A sent to the Regional Office during the course of the currency period for the purpose of final settlement of the accounts of the member who has left service details of date & reasons for leaving service should be furnished under Col.7(a) & (b).

प्रपत्र ३ ए (संशोधित)

(केवल अवृत्त प्राप्त स्थापना और के लिए)

FORM 3A (Revised)
(For unexempted establishments only)

SUMMIT BUILDERS

5-4-187/3 & 4, 11nd Floor,

Soham Mansion, M.G. Road,

Name & Address of the Factory/ESTATE/FACTORY/HEAD-Office-A.P.

Statutory rate of contribution..... **16%**

Karimnagar के अंशदान कोइ स्पैसिल उच्चतरक, यदि कोई हो

Voluntary higher rates of employee's contribution
if any.....



कर्मचारी भविष्य निधि रकममई १९५२ (पैसा ३५ एवं ४२)

और कर्मचारी पेशन स्कीम, १९९५ (पैसा ११)

THE EMPLOYEES' PROVIDENT FUNDS SCHEME, 1952 (PARAS 35 & 42)

AND THE EMPLOYEES' PENSION SCHEME, 1995 (PARA 19)

अप्रैल २०..... से ३१ मार्च २०..... तक की चालु अवधि के लिए अशदान काइ

Contribution Card for Currency Period From 1st April 20.0.5 to 31st March 20.0.8.

1. होखं सं. A.P. No. ११५१५३४९६०२।
Account No. ११५१५३४९६०२।
2. नाम/उनाम (स्थान अवधि का) Name/Surname..... Selenia devi
(in block letters)
3. पिता/पति का नाम Father's/Husband's Name..... H. A. R. M. A. H.

प्रमाणित किया जाता है कि इस कार्ड में निर्दिष्ट अशदान की कुल राशि (दोनों ओंगा) अर्थात् रुपया

पहले की कमीचारी भविष्य निधि सेखा सं. १ और पेशन निधि सेखा सं. १०..... में जमा कर दिए गए हैं (जो चैटिपणी देखें).....
Certified that the total amount of contributions (both shares) indicated in this card [i.e. Rs. १३६./-] has already been remitted in EPF A/c. No. 1 and Pension Fund A/c No. 10..... १३६./- (Vide note below).

प्रमाणित किया जाता है कि अपर्युक्त तालिका के कालम ३ और ४-का पूर्ण अधीन दर्शाये गये कुल अशदान और कालम २ में दर्शाये गई कुल मजदूरी पर निधीरित वर्ते निकलते गए अशदान के बीच अंतर नियन्त्रित अशदान को निकटम रखके में पारीकित करने के कारण आया है।
Certified that the difference between the total of the contribution shown under Cols. 3 & 4a & 4b of the overleaf of this form and the total wages shown in column 2 at the prescribed rate is solely due to rounding off of contributions to the nearest rupee under the rules.

दिनांक/Dated _____ २०

Note:

[Signature] Authorised Signatory

1. चालू अवधि के दौरान नैकरी छोड़ने वाले सदस्यों के अंतिम निपटान के लिए कोई कार्यालय को भेजे जाने वाले प्रभाव ३-ए के कालम ७ (क) और (छ) के अधीन नोकाशहन की निधि और नैकरी छोड़ने का कारण भरा जाए।
In respect of the Form 3A sent to the Regional Office during the course of the currency period for the purpose of final settlement of the accounts of the member who has left service details of date & reasons for leaving service should be furnished under Col.7(a) & [b].

ए. अधिकारी का नाम व वार्ता क्रमांक अंक

प्रपत्र ३ ए (संशोधित)

(विवर अद्यत प्राप्त स्थापना औं के लिए)

FORM 3A (Revised)

(For unexempted establishments only)

SUMMIT BUILDER

5-4-187/3 & 4, 11th Floor,

Soham Mansion, M.G. Road,
Name & Address of the Factory/SECUNDERABAD-500-003, A.P.

अशदान की संघानिक दर

Statutory rate of contribution १२./-

कमनासी के अशदान कोई स्वैच्छिक उच्चतरदर, जैसे कोई है
Voluntary higher rates of employee's contribution
if any.....



कर्मचारी भविष्य निधि स्कीम १९५२ (पैसा ३५ एवं ४२)

और कर्मचारी पेंशन रक्कीम, १९५७ (पैसा ११)

**THE EMPLOYEES' PROVIDENT FUNDS SCHEME, 1952 (PARAS 35 & 42)
AND THE EMPLOYEES' PENSION SCHEME, 1955 (PARA 19)**

अप्रैल २०..... से ३१ मार्च २०..... तक की चालु अवधि के लिए अवृद्धान कार्ड

Contribution Card for Currency Period From 1st April 200..... to 31st March 200.....

1. तेज़ा स. A.P. Account No. EP/1951/234567890123
 2. नाम/उनाम (स्थान अक्षरों में) M. R. Rao A. Name/Surname.....
 3. मित्र/पति का नाम Father's/Husband's Name. M. R. Rao A.
- (in block letters)

प्रमाणित किया जाता है कि इस कार्ड में निर्दिष्ट अवृद्धान की जुलूल दरिया (दोनों ओं) अधिक रूपये पहले की कमनीयी भविष्य निधि तेज़ा स. १ और उन्हान निधि तेज़ा स. १०..... में जमा कर दिए गए हैं (निचे विवरणीय देखें)।

Certified that the total amount of contributions (both shares) indicated in this card i.e. Rs. 1,15,972/- (Vide note below) has already been remitted in EPF A/c. No. 1 and Pension Fund A/c No. 10..... 1,15,972/-

प्रमाणित किया जाता है कि उपर्युक्त तालिका कोइ कालम ३ और ४-एवं ४-डब्ल्यू-को अधीन दराए गये जुलूल अवृद्धान और कालम २ में दर्शाई गई जुलूल मजदूरी पर निर्धारित तर से निकाले गए अवृद्धान के बीच अंतर नियन्त्रित नहीं हैं।

Certified that the difference between the total of the contribution shown under Cols. 3 & 4a & 4b of the overleaf table and that arrived at on the total wages shown in column 2 at the prescribed rate is solely due to rounding off of contributions to the nearest rupee under the rules

दिनांक/Dated _____ 20

Note:

1. चालु अवधि के दौरान नकारी छोड़ने वाले सदस्यों के अंतिम नियान के लिए क्षेत्रीय कार्यालय को भेजे जाने वाले प्राप्त ३ -ए के कालम ७ (क) और रुख़ (ज) के अधीन जो कारण भरा जाए।
- In respect of the Form 3A sent to the Regional Office during the course of the currency period for the purpose of final settlement of the accounts of the member who has left service details of date & reasons for leaving service should be furnished under Col.7(a) & (b).



कर्मचारी भविष्य निधि स्कीम १९७२ (पैसा ३५ एवं ४२)

और कर्मचारी पेंशन स्कीम, १९७७ (पैसा १२)

**THE EMPLOYEES' PROVIDENT FUNDS SCHEME, 1952 (PARAS 35 & 42)
AND THE EMPLOYEES' PENSION SCHEME, 1975 (PARA 19)**

अप्रैल २०..... से ३१ मार्च २०..... तक की जारी अवधि के लिए अंशतान कार्ड

Contribution Card for Currency Period From 1st April 2002 to 31st March 2003.

1. तेजास. A.P:

Account No. H.Y.D. 53490 24

2. नाम/उत्तम (स्पष्ट अक्षरों में)

A. Bhagwan Singh

3. विता/पति का नाम

Father's/Husband's Name.... A. Sachdev

ज्ञापनित किया जाता है कि इस कार्ड में निर्दिष्ट अंशतान की ग़ुरुत्व राशि (दोनों अंश) अधृत रूप से पहले की कर्मचारी भविष्य निधि लेखा स. 1 और पेशन निधि लेखा स. 10..... में जमा कर दिया गया है (नीचे दिया गया देखें)।

Certified that the total amount of contributions (both shares) indicated in this card i.e. Rs. 34,00/- has already been remitted in EPF Ac. No. 1 and Pension Fund Ac No. 10..... 13,02/- (Vide note below).

प्रमाणित किया जाता है कि उपर्युक्त तालिका के अंशतान ३ और ४-का एवं ४-का ४-खंड के अन्तर्निहित दस्तावेज यथा कुल अंशतान और कालम २ में दर्शाई गई कुल मध्दूरी पर निर्धारित दर से निकाले गए अंशतान के बीच अंतर नियमनुसार अंशतान को निकटसम प्रयोग में पूर्णकित करने के कारण आया है।

Certified that the difference between the total of the contribution shown under Cols. 3 & 4a & 4b of the overleaf table and that arrived at by the total wages shown in column 2 at the prescribed rate is solely due to rounding off of contributions to **NOTESUMMARY** under the rates.

दिनांक/Dated _____ 20

Note :

1. चालू अवधि के दौरान नौकरी छोड़ने वाले सदस्यों के अंतिम निपटान के लिए कर्मचारी कार्यालय को भेजे जाने वाले प्रयत्न ३-ए के कालम ७ (क) और (ख) के अन्तर्निहित दरों को लागू किया जाए।

In respect of the Form 3A sent to the Regional Office during the course of the currency period for the purpose of final settlement of the accounts of the member who has left service details of date & reasons for leaving service should be furnished under Col.[a] & [b].

प्रपत्र ३ ए (संसारोचित)

(केवल अद्वैत या स्थानीय के लिए)

FORM 3A (Revised)
FOR UNEXEMPTED ESTABLISHMENTS ONLY

SUMMIT BUILDERS

5-4-167/3 & 4, 1Ind Floor,

Soham Mansions, M.G. Road,
SECTOR UNDERABAD-500-003, A.P.



कर्मचारी भविष्य निधि रकमड १९५२ (पैसा ३५ एवं ४२)

और कर्मचारी पेशन रकमीम, १९९५ (पैसा १९)

THE EMPLOYEES' PROVIDENT FUNDS SCHEME, 1952 (PARAS 35 & 42)
AND THE EMPLOYEES' PENSION SCHEME, 1995 (PARA 10)

अप्रैल २०..... से ३१ मार्च २०..... तक की चालू अवधि के लिए अपादान काउंट

Contribution Card for Currency Period From 1st April 2001 to 31st March 2002.

1. लेखा सं. A.P. Account No. H.P.M. 545545491
2. नाम/उत्तम (स्पष्ट अक्षरों में) Name/Surname Mohit Anil (in block letters)
3. पिता/पति का नाम Father/Husband's Name Mohit Anil

प्रमाणित किया जाता है कि इस काउंट में निर्दिष्ट अपादान की कुल राशि (दोनों ओंस) अपैद रूपया पहले की कम्बारी भविष्य निधि लेखा सं. १ और पेशन निधि लेखा सं. १०..... में जमा कर दिए गए हैं (निचे दिया गया विवर)

Certified that the total amount of contributions (both shares) indicated in this card i.e. Rs. 5,026/- has already been remitted in EPF Ac. No. 1 and Pension Fund Ac No. 10.....

प्रमाणित किया जाता है कि उपर्युक्त तालिका के बालम ३ और ४-क एवं ४-क-४-ख के अधीन दर्याए गये कुल अपादान और बालम २ में दर्शाए गई कुल मजदूरी पर निर्धारित दर से निकाले गए अंस्त्रान के बीच अंतर नियत/उसार अंस्त्रान को निकटतम रप्ते में प्राप्तिक्रित कराने के कारण आया है। Certified that the difference between the total of the contribution shown under Cols. 3 & 4a & 4b of the overleaf table and that arrived at on the total wages shown in column 2 at the prescribed rate is solely due to rounding off of contributions to ₹ 5,026/- under the Rule ३८(२)(c).

दिनांक/Dated _____ २०

Note:

१. बाल-अवधि के दौरान नौकरी छोड़ने वाले सदस्यों के अंतिम नियन्त्रण के लिए क्षेत्रीय कारबिलिय को भेजे जाने वाले प्रमेय ३-२ के बालम ७ (क) और (ख) के अधीन की लिखि और नौकरी छोड़ने का कारण भरा जाए।

In respect of the Form 3A sent to the Regional Office during the course of the currency period for the purpose of final settlement of the accounts of the member who has left service details of date & reasons for leaving service should be furnished under Col. 7(a) & [b].



कम्युनिटी अधिकारी निवास स्कॉपड १९५२ (परा ३५ दिव ४२)

ओर कमचारी पेशेन रक्कोम, १९७५ (परा १८)

आर कांचारा पेशन स्कम १९९५ (परा १८)
THE EMPLOYEES' PROVIDENT FUNDS SCHEME, 1952 (PARA 35)
AND THE EMPLOYEES' PENSION SCHEME, 1995 (PARA 19)

प्र० ३८ (संशोधित)
(कवर अन्वेषणा और कोटि प्राप्ति)
FORM 3A (Revised)
(For unregistered establishments)

Contribution Card for Currency Period From 1st April 20C. to 31st March 20C.

1. लेखा सं. A.P.	2. नाम/उनाम (स्थान अक्षरों में)	3. पिता/पति का नाम (in block letters)	4. फैक्ट्री/स्थापना का नाम और पता
Account No.....	Name/Surname.....	Father's/Husband's Name.....	Soham Mansion, M.G. Road, SECTOR-1, NDEERABAD-500 003-A.P.
2. नाम/उनाम (स्थान अक्षरों में)	Name/Surname.....	5. अधिवास की संचालिक दर	Statutory rate of contribution.....
3. पिता/पति का नाम (in block letters)	P. Shukla	6. कर्मचारी के अंशदान कोई स्पेशल के उच्चारज, यह कोइ है।	Voluntary higher rates of employee's contribution if any.....

प्रमाणित किया जाता है कि इस कार्ड में निर्दिष्ट अंशदान की कुल राशि (दोनों अंश) अर्थम् रूपया पहते की अंकधारी भविष्य निधि सेब्सा स. 1 और पेंजन निधि सेब्सा स. 10....., ने ज्ञाम कर लिया गया है (नीचे स्टिप्पणी देवें) Certified that the total amount of contributions (both shares) indicated in this card i.e. Rs. 6.2/- has already been remitted in EPF A/c. No. 1 and Pension Fund A/c No. 10..... (Please note below)

प्रमाणित किया जाता है कि अपर्युक्त तालिका के दो कालम 3 और 4-क एवं 4-क 4-ब के अंशदान दराएँ गये कुल अंशदान और कालम 2 में दराइ गई कुल राशि में परिवर्तित करने के कारण आया है।

Certified that the difference between the total of the contribution shown under Cols 3 & 4a & 4b of the overleaf table and that arrived at on the total wages shown in column 2 at the prescribed rate is solely due to rounding off of contributions to the nearest rupee.

दिनांक/Dated _____ 20 _____
Note :

1. चालू अवधि के दौरान नैकरों छोड़ने वाले सनस्त्री की निधि और नौकरों छोड़ने का कारण भरा जाए।

In respect of the Form 3A sent to the Regional Office during the course of the currency period for the purpose of final settlement of the accounts of the member who has left service details of date & reasons for leaving service should be furnished under Col. [a] & [b].



फर्मचारी भविष्य निपुण रक्कम १९५२ (पैसा ३५ एवं ४२)

और कर्मचारी पेशन रक्कम, १९९५ (पैसा १२)

THE EMPLOYEES' PROVIDENT FUNDS SCHEME, 1952 (PARAS 35 & 42)
AND THE EMPLOYEES' PENSION SCHEME, 1995 (PARA 19).

प्रपत्र

प्रपत्र ३ ए (संशोधित)

अप्रैल २०..... से ३१ मार्च २०..... तक की चल अवधि के लिए अर्थदान कार्ड

Contribution Card for Currency Period From 1st April 200..... to 31st March 200.....

1. लेखा सं. A.R. Account No.
Name/उनाम (स्थान पर में) Name/Surname....

2. नाम/उनाम (स्थान पर में) Name/Surname....

3. पिता/पति का नाम Father's/Husband's Name.....

प्रमाणित किया जाता है कि इस कार्ड में निर्दिष्ट अर्थदान की कुल राशि (दोनों ओंगा) अर्थदान की

पहले की कमज़ारी भविष्य निपुण लेखा सं. १ और पेशन निपुण लेखा सं. १०..... में जमा कर दिए गए हैं (मीठे विषयागत देखें)

Certified that the total amount of contributions (both shares) indicated in this card i.e. Rs.
has already been remitted in EPF A/c. No. 1 and Pension Fund A/c No. 10..... (Vide note below)

प्रमाणित किया जाता है कि उपर्युक्त तालिका केवल कालम ३ और ४-के एवं ४-के ४-एवं ४-ब के अंतर्गत द्वायाएँ कुल अर्थदान और कालम २ में द्वायाएँ गई कुल मण्डरी पर निपारित दर से निकालते गए अर्थदान के बीच अंतर नियमानुसार अर्थदान को निकालतम रखते में पूर्णाङ्कता करने के कारण आता है।

Certified that the difference between the total of the contribution shown under Cols. 3 & 4a & 4b of the overleaf table and that arrived at on the total wages shown in column 2 at the prescribed rate is solely due to rounding off of contributions to the nearest rupee.

दिनांक/Dated _____ 20

Note:

1. चालौन अन्तिम को दोपहर नौकरी छोड़ने वाले सदस्यों के अंतिम निपटन के लिए हेतुवाय कार्यालय को भेजे जाने वाले प्रत्यक्ष ३-ए के कालम ७ (क) अर (लाइन के साथ) द्वायाएँ दर्शायें।

In respect of the Form 3A sent to the Regional Office during the course of the currency period for the purpose of final settlement of the accounts of the member who has left service details of date & reasons for leaving service should be furnished under Col. [a] & [b].

कर्मचारी भविष्य निपटन एवं पेशन अधिनियम, १९५२

प्रपत्र ३ ए (संशोधित)

प्रपत्र

प्रपत्र ३ ए (संशोधित)

प्रपत्र



कर्मचारी भविष्य निधि स्कीमड १९५२ (पैरा ३६ एवं ४२)

और कर्मचारी पेंशन रक्कीम, १९२९ (पैरा ११)

**THE EMPLOYEES' PROVIDENT FUNDS SCHEME, 1952 (PARAS 35 & 42)
AND THE EMPLOYEES' PENSION SCHEME, 1929 (PARA 19)**

अप्रैल २०..... से ३१ मार्च २०..... तक की चालु अवधि के लिए असदान कार्ड

Contribution Card for Currency Period From 1st April 20.0.1. to 31st March 20.0.8

1. लेखा स. A.P. Account No. HY 015349 028
2. नाम/उनाम (सभ अक्षरों में) Name/Surname Sanyog Kumar
3. पिता/पति का नाम Father/Husband's Name

प्रमाणित किया जाता है कि इस कार्ड में निर्दिष्ट असदान की कुल राशि (दोनों अंशों) अर्थमात्रपद्य पहले की कामचारी भविष्य निधि लेखा स. १ और पेंशन निधि लेखा स. १०..... में बाहर निकल गई है (नीचे दिया गया देवें)

Certified that the total amount of contributions (both shares) indicated in this card i.e. Rs. 1,41,67/3 & 4, Half Floor has already been remitted in EPF A/c. No. 1 and Pension Fund A/c No. 10. 1,45,35/- (Vide note below).

प्रमाणित किया जाता है कि असदान तालिका के बालम ३ और ४-के एवं ४-के ४-ख के अपनी राशि गये कुल असदान और कालम २ में दर्शाई गई कुल मजदूरी पर निर्धारित रूप से निकाले गए अंगतान के बीच अंतर निकाला अंशदान को निकटतम रूप से मूलांकित करने के कारण आया है। Certified that the difference between the total of the contribution shown under Cols. 3 & 4a & 4b of the overleaf table and that arrived at on the total wages shown in column 2 at the prescribed rate is solely due to rounding off of contributions to the nearest Rupee.

दिनांक/Dated 20

Note :

1. चालु अवधि के दौरान नीकरी छोड़ने वाले सदस्यों के अंतिम निपटन के लिए सेवीय कार्यालय को ऐसे जाने वाले प्रत्य ३ -ए के बालम ७ (क) और (ब) को अपनी नीकरी की निधि अंत तक छोड़ने का कारण भरा जाए।
- In respect of the Form 3A sent to the Regional Office during the course of the currency period for the purpose of final settlement of the accounts of the member who has left service details of date & reasons for leaving service should be furnished under Col. [a] & [b].